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AVVISO 
n. 807 

14 novembre 2017 EuroTLX 

 

 

Mittente del comunicato:   EuroTLX SIM 

Società oggetto dell'Avviso:  --- 

Oggetto: Interventi sui titoli emessi da Venezuela e PDVSA: Sospensione dalla 

negoziazione, rettifica Corso di Negoziazione, riattivazione dalla 

negoziazione con modifica fasi di mercato 

 

Testo del comunicato 

EuroTLX comunica che le negoziazioni sui seguenti strumenti finanziari sono sospese: 

ISIN 
Instrument 

ID 
Descrizione 

USP17625AB33 30484 VENEZUELA 9.25% 07MG28 
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USP97475AJ95 30485 VENEZUELA 7% 31MZ38 

USP97475AG56 30488 VENEZUELA 6% 09DC20 

US922646BL74 30143 VENEZUELA 9.375% 13GE34 

USP17625AA59 30146 VENEZUELA 9% 07MG23 

XS0217249126 30148 VENEZUELA 7.65% 21AP25 

USP17625AE71 26300 VENEZUELA 11.75% 21OT26 

USP17625AC16 25996 VENEZUELA 12.75% SINK 23AG22 

USP17625AD98 25997 VENEZUELA 11.95% SINK 05AG31 

US922646AS37 24083 VENEZUELA 9.25% 15ST27 

USP7807HAM71 31133 PDVSA 12.75% CALL SINK 17FB22 

USP7807HAT25 31134 PDVSA 6% CALL SINK 16MG24 

USP7807HAR68 31057 PDVSA 6% CALL SINK 15NV26 

 

EuroTLX informa inoltre che, a partire dalla giornata di negoziazione odierna 14 Novembre 2017, per i 

seguenti strumenti finanziari è stato modificato il corso di negoziazione da “Corso Secco” a “Corso Tel-Quel” 

come di seguito riportato: 
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ISIN 
Instrument 

ID 
Descrizione Corso di negoziazione 

USP17625AB33 30484 VENEZUELA 9.25% 07MG28 Corso Tel Quel 

USP97475AJ95 30485 VENEZUELA 7% 31MZ38 Corso Tel Quel 

USP97475AG56 30488 VENEZUELA 6% 09DC20 Corso Tel Quel 

US922646BL74 30143 VENEZUELA 9.375% 13GE34 Corso Tel Quel 

USP17625AA59 30146 VENEZUELA 9% 07MG23 Corso Tel Quel 

USP97475AN08 30147 VENEZUELA 7.75% 13OT19 Corso Tel Quel 

XS0217249126 30148 VENEZUELA 7.65% 21AP25 Corso Tel Quel 

USP97475AP55 30151 VENEZUELA 8.25% 13OT24 Corso Tel Quel 

USP17625AE71 26300 VENEZUELA 11.75% 21OT26 Corso Tel Quel 

USP17625AC16 25996 VENEZUELA 12.75% SINK 23AG22 Corso Tel Quel 

USP17625AD98 25997 VENEZUELA 11.95% SINK 05AG31 Corso Tel Quel 

US922646AS37 24083 VENEZUELA 9.25% 15ST27 Corso Tel Quel 

USP7807HAM71 31133 PDVSA 12.75% CALL SINK 17FB22 Corso Tel Quel 

USP7807HAT25 31134 PDVSA 6% CALL SINK 16MG24 Corso Tel Quel 

USP7807HAR68 31057 PDVSA 6% CALL SINK 15NV26 Corso Tel Quel 
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EuroTLX comunica infine che, i seguenti strumenti finanziari sono riattivati a partire dalle ore 11:00 e 

seguiranno le fasi di negoziazione sotto riportate: 

- Fase di pre-negoziazione: 11:00 – 11:10 

- Fase di negoziazione continua: 11:10- 17:30 

 
ISIN 

Instrument 
ID 

Descrizione 

USP17625AB33 30484 VENEZUELA 9.25% 07MG28 

USP97475AJ95 30485 VENEZUELA 7% 31MZ38 

USP97475AG56 30488 VENEZUELA 6% 09DC20 

US922646BL74 30143 VENEZUELA 9.375% 13GE34 

USP17625AA59 30146 VENEZUELA 9% 07MG23 

XS0217249126 30148 VENEZUELA 7.65% 21AP25 

USP17625AE71 26300 VENEZUELA 11.75% 21OT26 

USP17625AC16 25996 VENEZUELA 12.75% SINK 23AG22 

USP17625AD98 25997 VENEZUELA 11.95% SINK 05AG31 
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US922646AS37 24083 VENEZUELA 9.25% 15ST27 

USP7807HAM71 31133 PDVSA 12.75% CALL SINK 17FB22 

USP7807HAT25 31134 PDVSA 6% CALL SINK 16MG24 

USP7807HAR68 31057 PDVSA 6% CALL SINK 15NV26 

 


